Директору  СФ БашГУ

А.А. Ковальскому
студента (ки) ___________________  курса

_____________________________________

(указать специальность/направление, профиль)
_____________________________________

_______________________формы обучения
 (заочной, очно-заочной)

срок обучения ________________________

основа_______________________________

                                    (бюджетная, договорная)
_______________________________________________________

                                              (фамилия)

_____________________________________

                                                   (имя)

_____________________________________

                                                (отчество)

_______________________________________________________

                                   (контактный телефон)

заявление

Прошу выдать справку об обучении, отчислен(а) с ______ курса ___________________ __________________________________, ____________________________формы обучения.

         (указать специальность/направление, профиль)

 (заочной, очно-заочной)
Дата_________________

Подпись _____________

Документовед: приказ об отчислении №_____ от «____»_________20___г. с ____курса  ____________________________________________________________________________.

                                                       (причина отчисления/ форма обучения)

Имеет академические задолженности____________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

                                                                                                                            (подпись, дата)
Декан: _______________________________________________________________________

(подпись, дата)
Начальник ОЗО: _________________________________________________________
                                                                                                                      (подпись, дата)

Зам. директора по УР: __________________________________________________________

(подпись, дата)